UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI HOA

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Hoa, ngày      tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm kết thúc yết kết quả họp Hội đồng

 Xác định mức độ khuyết tật

 Căn cứ kết quả họp Hội đồng Xác định mức độ khuyết tật xã Mai Hoa

ngày 06/11/2025, UBND xã đã lập danh sách và niêm yết công khai các đối

tượng được xác định, xác định lại mức độ khuyết tật tại trụ sở UBND xã và nhà

văn hóa các thôn.

 Danh sách niêm yết gồm có 14 đối tượng (Có danh sách chi tiết kèm

theo).

 Thời gian niêm yết từ 10 giờ 30 phút ngày 06/11/2025 đến 10 giờ 30 phút

ngày 14/11/2025.

 Trong thời gian niêm yết trên, UBND xã Mai Hoa không nhận được các ý

kiến thắc mắc hay đơn thư, khiếu nại của người dân về kết quả niêm yết. Như

vậy UBND xã sẽ tiến hành cấp Giấy xác nhận khuyết tật cho các đối tượng đủ

điều kiện.

Ủy ban nhân dân xã thông báo cho toàn thể đối tượng và nhân dân được

biết./.

Nơi nhận:
- Đối tượng được xét duyệt;

- Thành viên HĐ XĐMĐKT;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

DANH SÁCH

(Kèm theo thông báo niêm yết kết quả họp

Hội đồng Xác định mức độ khuyết tật ngày 06/11/2025)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Tuổi
Địa chỉ Dạng

khuyết tật

Mức độ

khuyết tật
Ghi chú

Thôn Xã

I NGƯỜI KHUYẾT TẬT ĐẶC BIỆT NẶNG

1 Lê Thị Hường
01/01/194

3
82

Thanh

Bình

Mai

Hoa
Vận động

Đặc biệt

nặng

Được làm Hồ

sơ BTXH tăng

mới

2
Nguyễn Đăng

Thủy

01/10/196

2
63

2Bồng

Giang

Mai

Hoa
Khác

Đặc biệt

nặng

II NGƯỜI KHUYẾT TẬT NẶNG

1 Lê Thị Quế 20/6/1982 43
Hợp

Phát

Mai

Hoa
Khác Nặng

Được làm Hồ

sơ BTXH tăng

mới

2
Nguyễn Thị Bảo

Ngọc
8/03/2024 1

2Văn

Giang

Mai

Hoa
Vận động Nặng

Được làm Hồ

sơ BTXH tăng

mới

3
Nguyễn Hữu Anh

Tuấn
18/9/2018 7 Yên Du

Mai

Hoa
Thần kinh Nặng

Được làm Hồ

sơ BTXH tăng

mới

4
Nguyễn Minh

Tâm
5/02/1983 42

Mỹ

Ngọc

Mai

Hoa
Vận động Nặng

Được làm Hồ

sơ BTXH tăng

mới

5
Nguyễn Văn

Long
02/8/1959 66

Tân

Hưng

Mai

Hoa
Khác Nặng

Được làm Hồ

sơ BTXH tăng

mới

6
Nguyễn Đặng

Thế Anh
24/5/2007 18

Vĩnh

Hội

Mai

Hoa
Trí tuệ Nặng

Được làm Hồ

sơ BTXH tăng

mới

7 Trần Văn Cảnh 15/8/1961 64
Hợp

Phát

Mai

Hoa
Vận động Nặng

Được làm Hồ

sơ BTXH tăng

mới

III KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN

1
Nguyễn Minh

Tùng

16/10/196

9
56

Vĩnh

Hội

Mai

Hoa

Không đủ

điều kiện

2 Phạm Thị Sâm
01/01/195

6
69

Bình

Phong

Mai

Hoa

Không đủ

điều kiện

3 Trương Văn Tính
01/01/195

9
66 Thôn 1

Mai

Hoa

Không đủ

điều kiện

4
Phạm Khắc

Tường
01/9/1963 62 Thôn 1

Mai

Hoa

Không đủ

điều kiện

5 Nguyễn Thị Hà 27/7/1963 62
Vĩnh

Hội

Mai

Hoa

Không đủ

điều kiện

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2025-11-17T09:49:57+0700

		2025-11-17T11:17:06+0700

		2025-11-17T11:17:07+0700

		2025-11-17T11:17:28+0700